

ИНФОРМАЦИЯ

о поступлениях в образовательное учреждение материально-технических ресурсов

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №2 п.г.т.Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

2011 год:

№ п/п	Наименование имущества	Количество	Цена, руб.,коп.	Сумма, руб.,коп.
1.	Ноутбук учительский Lenovo ThinkPad L510	7	24953,93	174677,51
2.	Ноутбук ученический Lenovo ThinkPad L510	21	18210,10	382412,10
3.	Ноутбук учительский Lenovo ThinkPad L520	1	24953,00	24953,00
4.	Моноблок Lenovo ThinkCentere M90z	3	29286,25	87858,75
5.	Беспроводная точка доступа D-Link DIR-615	3	1351,09	4053,27
6.	Интерактивная доска Activboard 378E100	2	46392,00	92784,00
7.	Проектор мультимедийный BenQ MX613ST	2	37387,00	74774,00
8.	Принтер лазерный Samsung ML-18060/XEV	2	2387,00	4774,00
9.	ПМК «Фантазеры»	2	3600,00	7200,00
10.	ПМК «Академия младшего школьника»	2	3600,00	7200,00
11.	ПМК «Учимся изучать историю»	2	3600,00	7200,00
12.	ПМК «Мир музыки»	2	3600,00	7200,00
13.	Словарь «Русский язык» 1-2 класс	2	590,00	1180,00
14.	Магнитная азбука	2	1220,00	2440,00
15.	Магнитная касса слогов	2	990,00	1980,00
16.	Магнитная модель-аппликация «Набор звуковых схем»	2	634,00	1268,00
17.	Магнитный набор цифр, букв, знаков	2	1144,00	2288,00
18.	Комплект инструментов классных	2	1043,00	2086,00
19.	Модель часов демонстрационная	2	379,00	758,00
20.	Комплект «Магнитная математика»	2	3300,00	6600,00
21.	Набор фигур	2	647,00	1294,00
22.	Набор «Части целого на круге»	2	528,00	1056,00
23.	Гербарий для начальной школы	2	1096,00	2192,00
24.	Словарь «Русский язык» 1-2 классы	26	545,00	14170,00
25.	Магнитная азбука	26	490,00	12740,00
26.	Набор звуковых схем раздаточный	26	238,00	6188,00
27.	Набор «Геометрические тела»	26	301,00	7826,00
28.	Модель часов раздаточная	26	66,00	1716,00
29.	Конструктор «Арифметика»	12	264,00	3168,00
30.	Конструктор «Геометрия»	12	541,00	6492,00
31.	Компас школьный	12	61,00	732,00
32.	Коробка для изучения насекомых с лупой	26	211,00	5486,00
33.	Конструктор для уроков труда	12	362,00	4344,00

34.	Ноутбук iRu Patriot 501	1	25793,00	25793,00
35.	Система контроля качества знаний ProClass	1	38682,00	38682,00
36.	Программное обеспечение ProClass	1	2400,00	2400,00
37.	Модульная система Prolog	1	20668,00	20668,00
38.	ПО Модульной системы Prolog	1	1230,00	1230,00
39.	Микроскоп цифровой Kena T-1050	1	14988,00	14988,00
40.	Документ – камера Ken-a-vision 7880	1	20952,00	20952,00
41.	Транспортно-зарядная база ТЗБ-15	1	40320,00	40320,00
42.	Точка доступа D-Link	1	3500,00	3500,00
43.	Привод SLIM Blue-Ray BD-1	1	4500,00	4500,00
44.	Нетбук iRU Intro	12	19137,00	229644,00
45.	Нетбук iRU Intro	1	19053,00	19053,00
46.	Модульная система Prolog.	4	20508,00	82032,00
	ИТОГО:	302		1464852,63

2012 год:

№ п/п	Наименование имущества	Количество	Цена, руб.,коп.	Сумма, руб.коп.
1.	Ноутбук Fujitsu LIFEBOOK A532 NG	3	26808,12	80424,36
2.	Брошюровщик GBC ThermoBing T200	1	4353,38	4353,38
3.	МФУ HP LazerJet Pro M 1536d	1	15849,50	15849,50
4.	Комплект №2 спортивного инвентаря для школ с количеством учащихся от 100 до 500 человек	1	75127,85	75127,85
5.	Комплект беговых лыж (тип 2) для школ с количеством учащихся от 100 до 500 человек	1	38570,00	38570,00
6.	Компьютер S/N CLDC8IA006010	1	11000,00	11000,00
7.	Огнетушитель порошковый	18	336,03	6048,54
8.	Рукав пожарный напорный	6	921,92	5531,52
	ИТОГО:	32		236 905,15

2013 год:

№ п/п	Наименование имущества	Количество	Цена, руб.,коп.	Сумма, руб.коп.
1.	Огнетушитель	26	374,10	9726,60
2.	Ноутбук учительский Lenovo ThinkPad E531	5	23032,00	115160,00
	ИТОГО:	31		308 955,67

2014 год:

№ п/п	Наименование имущества	Количество	Цена, руб.,коп.	Сумма, руб.коп.
1.	Портативный компьютер (ноутбук) HP ProBook 450 G2	1	23 067,00	23 067,00
	ИТОГО:	1		23 067,00

2015 год:

№ п/п	Наименование имущества	Количество	Цена, руб.,коп.	Сумма, руб.коп.
1	Стол 2-м на пр.тр.рег лам.ст-ца	30	1138,50	34155,00
2	Шкаф вытяжной стационарный ШВСен	1	6111,00	6111,00
3	Стол демонстрационный СТДкр	2	3487,50	6975,00
4	Шкаф для учебных пособий ШУ1(02)	2	2952,00	5904,00

5	Шкаф для учебных пособий ШУ2(02)	2	2385,00	4770,00
6	Скамья жесткая СЖ(15)	3	695,00	2085
7	Стул ученический регулируемый (№5-7)	60	648,45	38907,00
8	Стул мягкий	2	777,15	1554,30
9	Стол преподавателя	2	2168,1	4336,20
10	Доска ауд. ДА-31	2	2771,25	5542,50
	ИТОГО:	106		110 340,00

2016 год:

№ п/п	Наименование имущества	Количество	Цена, руб., коп.	Сумма, руб. коп.
1	Мультимедийная система в составе: - проектор Epson EB-S04 - универсальное потолочное крепление (кронштейн Wiza WPA-S) - настенный экран 180*180см	1	31 937,40 3861,00	35 798,40
2	Плита электрическая с жарочным шкафом ЭП-6ЖП	1	75700,00	75 500,00
3	Водонагреватель OASIS	1	7800,00	7800,00
4	Водонагреватель De luxe	1	9200,00	9200,00
5	Доска пробковая	2	757,00	1514,00
6	Комплект «Робототехника»	30		275707,00
7	Набор ресурсный «Экоград» для конструктора NXT	1		46170,00
	ИТОГО:	38		451 689,40

2017 год:

№ п/п	Наименование имущества	Количество	Цена, руб., коп.	Сумма, руб. коп.
1	Комплект цифрового измерительного оборудования	1		284 821,54
	ИТОГО:	1		284 821,54

2018 год:

№ п/п	Наименование имущества	Количество	Цена, руб., коп.	Сумма, руб. коп.
1	Мультимедийный DLP проектор Vivitek DX263	3	21 098,60	63 295, 80
2	Проекционный экран 180*180	3	2 259,50	6 778,50
	ИТОГО:			70 073,30

2012 – 2018 года

№ п/п	Наименование имущества	Количество	Цена, руб., коп.	Сумма, руб. коп.
1	Литература	5994		1 961 784,57

Директор ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Безенчук

Маряскина О.В.

Главный бухгалтер

Зиновейкина Н.В.

